



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

NECTAR INVEST A/S
BORNHOLMSGADE 3, 1266 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2024

Peer Thomas Borg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nectar Invest A/S Bornholmegade 3 1266 København K
	CVR-nr.: 39 95 92 08 Stiftet: 1. oktober 2018 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Thaarup, formand Peer Thomas Borg Torben Kjergaard Madsen
Direktion	Bjørk Krogshave
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Nectar Invest A/S yder investeringsrådgivning inden for fast ejendom og faciliterer investeringsmuligheder i unoterede ejendomsprojekter til professionelle investorer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023 har været præget af høj aktivitet med et fortsat fokus på langsigtede investeringer i primært boligejendomme beliggende i og omkring større danske byer. Årets resultat efter skat udgjorde TDKK 3.639, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne for året.

Selskabets balance udviste per den 31. december 2023 en egenkapital på TDKK 55.309 og en solvensgrad på 95%.

Resultatet for 2024 vil afhænge af selskabets evne til lokalisere og gennemføre investeringer, som harmonerer med selskabets investeringskriterier. På nuværende tidspunkt forventes et resultat på niveau med 2023.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.621.363	4.108.793
Personaleomkostninger.....	1	-2.016.745	-1.981.704
Af- og nedskrivninger.....		-44.234	-3.859
DRIFTSRESULTAT		560.384	2.123.230
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og kapital- interesser.....	2	3.315.061	8.391.526
Andre finansielle indtægter.....		145.053	1.500
Andre finansielle omkostninger.....		-303.038	-157.128
RESULTAT FØR SKAT		3.717.460	10.359.128
Skat af årets resultat.....	3	-78.426	-436.289
ÅRETS RESULTAT		3.639.034	9.922.839
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		10.000.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		282.803	2.974.926
Overført resultat.....		-6.643.769	6.947.913
I ALT		3.639.034	9.922.839

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		309.743	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	309.743	0
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.980.000	5.900.000
Kapitalandele i kapitalinteresser.....		26.775.657	18.383.054
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		97.000	37.604
Finansielle anlægsaktiver.....	5	32.852.657	24.320.658
ANLÆGSAKTIVER.....		33.162.400	24.320.658
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		572.359	1.140.000
Udskudte skatteaktiver.....		0	1.844
Andre tilgodehavender.....		15.865.425	23.121.318
Tilgodehavende selskabsskat.....		43.553	0
Tilgodehavender.....		16.481.337	24.263.162
Likvide beholdninger.....		8.675.085	4.794.151
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		25.156.422	29.057.313
AKTIVER.....		58.318.822	53.377.971

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		580.000	580.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	2.974.926
Overført resultat.....		44.729.099	48.115.139
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		10.000.000	0
EGENKAPITAL.....		55.309.099	51.670.065
Hensættelse til udskudt skat.....		5.843	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		5.843	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.000	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.465.265	0
Selskabsskat.....		0	374.524
Anden gæld.....		1.503.615	1.298.382
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.003.880	1.707.906
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.003.880	1.707.906
PASSIVER.....		58.318.822	53.377.971
 Eventualposter mv.	 6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	580.000	4.839.254	46.250.811	0	51.670.065
Forslag til resultatdisponering.....		282.803	-6.643.769	10.000.000	3.639.034
Overførsler					
Tilladt udligning.....		-5.122.057	5.122.057		0
Egenkapital 31. december 2023.....	580.000	0	44.729.099	10.000.000	55.309.099

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager	1.845.297	1.852.930	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.626	13.307	
Andre personaleomkostninger.....	160.822	115.467	
	2.016.745	1.981.704	
<p>Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.</p>			
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser			2
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	3.032.258	5.416.600	
Indtægter af kapitalinteresser.....	282.803	2.974.926	
	3.315.061	8.391.526	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	91.238	436.524	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-20.499	0	
Regulering af udskudt skat.....	7.687	-235	
	78.426	436.289	
Materielle anlægsaktiver			4
kr.		Indretning af lejede lokaler	
Tilgang		353.977	
Kostpris 31. december 2023.....		353.977	
Årets afskrivninger		44.234	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		44.234	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		309.743	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

5

kr.	Kapitalandele i		Lejededesitum og andre tilgodehavender
	dattervirk- somheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	
Kostpris 1. januar 2023.....	5.900.000	13.543.800	37.604
Tilgang.....	80.000	14.145.000	97.000
Afgang.....	0	-235.200	-37.604
Kostpris 31. december 2023.....	5.980.000	27.453.600	97.000
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	0	4.839.254	0
Udloddet resultat	0	-5.800.000	0
Årets resultat	0	1.539.933	0
Andre reguleringer.....	0	-1.063.069	0
Værdireguleringer 31. december 2023.....	0	-483.882	0
Afskrivninger på goodwill.....	0	194.061	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2023	0	194.061	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	5.980.000	26.775.657	97.000

Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Roof Management Holding ApS, København.....	100 %
Nectar 105 ApS, København.....	100 %
Nectar 106 ApS, København.....	100 %

Andre værdipapirer

Navn og hjemsted	Ejerandel
Nectar Nørresundby A/S, København.....	5,00 %
Nectar Bremensgade ApS, København.....	10,00 %
Nectar HV Holding ApS, København.....	10,11 %
Nectar Skelmosevej ApS, København.....	10,00 %
Nectar RHS Komplementar ApS, København.....	10,00 %
Nectar KK Holding P/S, København.....	10,00 %
Nectar Åboulevard HoldCo ApS, København.....	10,00 %
Nectar Vinge Holding ApS, København.....	11,00 %
Nectar Willehave P/S, København.....	10,00 %
Nectar Bolig Core ApS, København.....	10,00 %
Nectar Udsigten HoldCo ApS, København.....	10,00 %
Nectar Kongovej HoldCo ApS, København.....	10,00 %
Nectar Lautruphøj ApS, København.....	10,00 %
Nectar A.F. Beyers Vej P/S, København.....	10,00 %
Nectar AFBV Komplementar ApS, København.....	10,00 %
Nectar 101 ApS, København.....	40,00 %

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Nectar Invest ApS har stillet selvskyldnerkaution over for Nectar Skelmosevej ApS. Selvskyldnerkautionen er begrænset til TDKK 1.000.

Nectar Invest ApS har stillet selvskyldnerkaution over for Nectar Bremensgade ApS. Selvskyldnerkautionen er begrænset til TDKK 500.

Nectar Invest ApS har stillet selvskyldnerkaution over for Nectar Lautruphøj ApS. Selvskyldnerkautionen er begrænset til TDKK 1.540.
